平成 23 年 5月 25 日

各 位
住 所     静岡市清水区天神二丁目8番1号
会 社 名     靜 甲 株 式 会 社
代表者名     取締役社長 鈴 木 惠 子

（JASDAQ ・ コード番号：6286）
問合せ先 専務取締役 小 野 田 敦
Ｔ Ｅ Ｌ     054-366-1106

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。なお、本異動は平成 23 年 6 月 28 日開催予定の当社第 109 回定時

株主総会の決議により正式に決定される予定であります。

記

新任取締役候補

取 締 役  大石  透 （現 当社 包装機械事業部門長兼務三島工場長）

以 上